2025 年 5 月吉日

四国地区大学総合体育大会（水泳）

参加大学各位

(公財)日本水泳連盟学生委員会

中国四国支部 事務局

大学院生等の大会エントリーについて（連絡）

 今年度開催の四国地区大学総合体育大会（水泳）については、正式種目に大学院生等の大会参加が認め

られているとのことですが、記録の公認およびエントリー方法については、下記の通りとなりますので、

確認の上、申込手続を行ってください。

記

１．記録の公認について

大学院生や支部登録規定回数を超えている学生で、学生委員会中国四国支部への登録対象外の競技者

については、本大会での記録は公認記録とはなりません。また、大学院生等が参加しているリレーの

記録も非公認となり、全国公やインカレ標準記録突破の対象にはなりませんので、あらかじめご了承

ください。

２．大会エントリーについて（正式種目に出場する場合）

本大会は、Web エントリーを採用します。ただし、所属大学の学生課を通して提出する申込書に記載

のない選手は出場できませんので、必ず記載をしてください。

大学院生や支部登録規定回数を超えている学生は、出場種目のエントリーの前に、WebSWMSYS で

競技者エントリー用登録を行ってください。（学種は一般で登録すること）

【エントリー方法】

① webエントリーの前に、競技者登録の画面でエントリー用登録を行う。

② 出場種目に webエントリーする。

【競技者エントリー用登録方法】

以上

この件の問い合わせ先：（公財）日本水泳連盟学生委員会中国四国支部

事務局 担当：友
とも

定
さだ

 麻紀
ま き

  info（アットマーク）swim-chushi.jp

別紙１

【注意！】 正規登録は絶対にしないでください。

大学院生等は、ここから登

録すること！！

ここは正規登録者（学部生）専

用のため、大学院生等の支部登

録外選手の登録は不可。

これまでの登録状況はここで

確認できる。すでに登録済みの

選手はそのままエントリー可

能。

※学種「一般」、学年「学年なし」、競技種目「競泳」で登録。

※学種は「大学」ではなく、「一般」で登録すること！

※オープンレースに出場する場合は、所定のオープンレース申込表

で申し込むこと。（Web エントリー不可）